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       Enerji politikamızda ana unsur, enerji arz güvenliğidir. Elektrik üretim ve 
dağıtımında özel sektör katılımının sağlanması, rekabetin oluştuğu işleyen bir 
piyasanın oluşturulması, tedarikçi ülkelerin çeşitlendirilmesi ve enerji 
üretiminde azami oranda iç kaynak kullanarak ithalata bağımlılığın azaltılması 
temel önceliklerimizdir 
 
 Bütün dünyada enerji ve özellikle elektrik fiyatları hızla artarken, yukarıda 
sayılan tedbirler sayesinde, iktidarımız döneminde, konutlarda tüketilen 
elektriğe hiç zam yapılmamıştır.  
 Ayrıca, sanayide tüketilen elektriğin fiyatında % 5 indirim yapılmıştır.  
 
          Đktidarımız döneminde tamamladığımız Bakü-Tiflis-Ceyhan boru hattı 
örneğinde görüldüğü gibi, bölgemizde bulunan petrol, doğal gaz ve elektrik gibi 
enerji kaynaklarının uluslararası pazarlara ulaştırılmasında daha fazla rol 
üstlenerek, ülkemizin jeo-stratejik konumu güçlendirilecektir 
 
       Arz güvenliğinin artırılmasına katkı yapacak olan bölge ülkeleriyle elektrik 
ticareti geliştirilecektir. 
 
       Avrupa elektrik sistemine ülkemiz elektrik sisteminin entegrasyonuna 
yönelik çalışmalar en kısa sürede tamamlanacaktır.  
 
 Ayrıca, Türkiye, Yunanistan ve Đtalya (Güney Avrupa Hattı) arasında,  
yılda 12 milyar metreküp kapasiteli Doğalgaz Boru Hattı ile elektrik iletim hattı 
devreye yakında alınacaktır.  
 
 Boyabat, Deriner, Ermenek ve Ilısu Barajları bu dönemde tamamlanacak, 
Yusufeli barajının yapılmasına başlanacaktır. 
  
      Kamu yatırım programında yer alan hidroelektrik ve termik santral 
projelerinin hızla tamamlanmasına öncelik verilecektir.  
 
 Alternatif enerji kaynaklarının geliştirilmesi için çalışılacaktır. 
Yenilenebilir enerji kaynaklarından azami şekilde istifade etmek ve 
uygulamaları yaygınlaştırmak için yapılan çalışmalara devam edilecektir. 
  
      Enerji kaynaklarımıza nükleer enerjinin de eklenmesi için gerekli hukuki 
çalışmalar hızla sonuçlandırılacak, özel sektörün bu alandaki yatırımları 
desteklenecektir. 
  



Mevcut elektrik üretim tesislerinin rehabilitasyonu en kısa zamanda 
tamamlanacaktır. 
 Doğalgazın elektrik üretimindeki payı düşürülecek, sektörde rekabete 
dayalı bir piyasa oluşturulac 
 
 Bu dönemde, KÖYDES projesi kapsamında köylerimizin elektrik altyapı 
sorunları çözülecektir. 
 
 


